Praesentibus usque ad quinquennium in suo vigore duraturis.

F. Michael m. p.

Orig. Perg, mit anbSngendem Siegelrest. (Ruhr. 60. Fasc. IV. n. 1.)

42.

Citoaux, 1481, 7. Aug. — Abt Johaon von Ctteaux gibt <lem Abte von Heiligenkrcuz das
Privileg, 8 Ordenspersonen auf Verlangen ihrer Able oder Abtissinnen zu rehabilitieren.

Frater Johannes abbas Cistercii ... in Christo nobis carissimo coabbati
nostro monasterii de Sancta Cruce salutem et ex perceptis gratiarum mune-
ribus ad majora profectum. Licet non sit consuetudinis ordinis committere
potestatem rehabilitandi, sed ilia solis capitulo generali et abbati cisterciensi

servari soleat, nihilominus pro nostra speciali benerolentia ad filios ordinis

generose rationis vestrae consideratis viarum discriminibus et contraviarum

periculis vobis, de cujus discretione et multis virtutibus confidimus tenore prae-
sentium committentes damns auctoritatem et plenum posse rehabilitandi ad
omnes gradus, voces, actus et dignitates ordinis octo personas, cujusvis sexus

existant, professos in aliquo monasteriorum nostrorum per aliam commissionein

nostram prudentiae vestrae commissorum et hoc ad requisitionem abbatum sen
abbatissarum ipsorum et non aliter expediendi, quam eis super tanta gratia

litteras vestras patentes. Datum Cistercii sub appensione sigilli nostri VII die

mensis augusti anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo.

F. Michael m. p.

Orig. Perg. Anhiingender Siegelrest. (Rubr. 60. Fasc. I. n. 9.)

43.

St/Bernhtrd, .1482, 8. Aug. — Die Abtissin Dorotliea von St. Bernhard scbliefit sich der
Appellation des Abtes Mathias von Heiligenkrcuz an Papst Sixtus und den Legaten Orsini in VVien an.

Ego soror Dorothea, ab'batissa monasterii Sancti Bernhardi cister-

ciensia ordinis pataviensis dyocesis fateor et protestor coram vobis, reverendo
in Christo patre et domino domino Stephano abbate monasterii sancti Lamberti
in Altenburg ordinis sancti Benedicti ejusdem dyocesis nee non nobilibus Ge-
orgio Kreiohperger de Horn et Udalrico Leubusdorffer, praefecto in Wildperg,
hie praesentibus et audientibus, quod appellationi per venerabilem patrem et
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dominant Matthiam abbatem monasterii Sanctae Crucis in Austria, ordinis et

dyocesis praedictamm (!) nomine sui monasterii totiasque antefati ordinis (!)

ad sanctissimum in Cbristo patrem et dominum n. d. papam Sixtnra modernum
ejus sanctam sedem apostolicam vel referendum in Christo patrem et dominum
dominum Ursini de Ursinis cum potestate de. latere legati Wiennae in Austria